
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4384/2023 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 i ust. 3 oraz art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w domach pomocy społecznej prowadzonych przez 
Gminę Miasta Radomia działającą na prawach powiatu w podanych niżej wysokościach: 

1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany "Danuty" Kijewskiej w Radomiu, ul. Struga 88, - 
5 899,05 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, pięć groszy), 

2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, ul. Wyścigowa 16, - 5 993,73 zł (słownie: 
pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote, siedemdziesiąt trzy grosze), 

3) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu, ul. Garbarska 35, - 5 942,68 zł (słownie: pięć 
tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote, sześćdziesiąt osiem groszy), 

4) Dom Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13, - 5 111,32 zł (słownie: pięć tysięcy sto 
jedenaście złotych, trzydzieści dwa grosze). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek wymienionych w § 1 oraz dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zostało ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Mateusz Tyczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3983


	Zarządzenie

		2023-03-30T10:06:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




